UBND HUYỆN SÔNG MÃ

TRUNG TÂM Y TẾ

Số: 365/QĐ-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sông Mã, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai tình hình quản lý, xử lý, sử dụng tài sản công và mua sắm

tài sản công năm 2024 đối với Trung tâm Y tế huyện Sông Mã

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 98/2022/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2022 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư

pháp;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản

lý, sử dụng tài sản công.

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp Trung tâm Y tế

huyện Sông Mã.

GIÁM ĐỐC

Điều 1. Công khai tình hình quản lý, xử lý, sử dụng tài sản công và mua

sắm tài sản công năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Sông Mã theo Phụ lục đính

kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng Hành chính – Tổng hợp, các Khoa, phòng và các Trạm y tế

xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế huyện Sông Mã chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;

 - Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:03:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Đặng Huy Cường<cuongdh.ttytsm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:53:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Xen<xenpt.ttytsm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!